nominatus atque die v mensis Iulii anno MDCCCXLVI Salisburgi consecratus 

est. Episcopalem sedem ab urbe St. Andrai ad Maribor transtulit, cum 

haec medium obtineret dioecesis locum. Vigil exstitit sui suique universi 

gregis. Gentes evangelizandas curavit, sacramentalem consuetudinem inter 

fideles, probanda scripta diffundenda, christianorum unitatem promovit; 

Slovenam culturam admodum coluit patriaeque dilectione est affectus. 

Suum apostolicum opus cum Deo per coniunctionem, ferventem divinorum 

mysteriorum celebrationem, precationem, eucharisticam pietatem ac Maria

lem cultum explicavit. A terrestribus bonis, commoditatibus honoribusque 

abstractus, perseveranti humilitate ac tolerantia multas difficultates, perse

cutiones aerumnasque sustinuit, quas secum ministerium ferebat, usque 

suae episcopali sententiae fidelis, omnia scilicet faciens « ad maiorem Dei 

gloriam et redemptionem animarum ». Aegrotatione correptus, quam quieto 
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animo et cum Iesu patienti coniunctus toleravit, die xxiv mensis Septem
bris anno MDCCCLXII obdormivit in Domino. Sanctitatis fama, qua vivus 
mortuusque enituit, crevit ac progrediente tempore est amplificata. Qua
propter anno MCMXXX apud Curiam ecclesiasticam Mariborensem beatifica
tionis canonizationisque Causa incohavit. His rite peractis a iure statutis re
bus, Nos Ipsi die xiii mensis Maii anno MCMXCVI declaravimus Dei Servum 
heroum in modum virtutes theologales, cardinales hiisque adnexas exercuis
se. Die III mensis Iulii anno MCMXCVIII Nobis coram decretum super miracu
lo prodiit idque eiusdem Venerabilis intercessioni adscriptum. Statuimus id
circo ut beatificationis ritus Mariborensem apud urbem die xix mensis Sep
tembris anno MCMXCIX, Nostri apostolici itineris in Slovenia tempore, ageretur. 

Hodie ideo inter missarum sollemnia formulam ediximus hanc: 
Po goreči želji našega bràta Franca Krambèrgerja, mariborskega škofa, 

mnógih drùgih bratov v škofovski službi, mnogih vernikov in potem, ko 

smo slišali za mnénje Kongregàcije za zadeve svetnikov, s svojo apostolsko 

oblastjo dovoljujemo, da se častitljivi Božji služabnik Anton Martin Slom
šek odslej imenuje blaženi in se njegov god obhaja na krajih in po ustalje
nih pravnih predpisih vsako léto štiriindvajsetega septembra. V imenu Oče
ta in Sina in Svetega Duha. 

Quae autem his Litteris decrevimus nunc et posthac rata firmaque esse 
volumus, contrariis minime quibuslibet obsistentibus rebus. 

Datum apud Mariborensem urbem, sub anulo Piscatoris, die xix mensis 
Septembris anno MCMXCIX, Pontificatus Nostri vicesimo primo.